
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

O G G E T T O

DELIBERA N. 2300 DEL 16/12/2020 - OGGETTO “APPROVAZIONE DEL CONTO GIUDIZIALE 
DELL’AGENTE CONTABILE ECONOMO ULSS 8 BERICA RELATIVO ALL’ESERCIZIO 2020” - 
: RITORNO DELIBERATIVO

Proponente: UOC CONTABILITA E BILANCIO
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 197/22



Il Direttore dell’U.O.C. Contabilità e Bilancio riferisce quanto segue:
Premesso che con Deliberazione n. 2300 del 16/12/2020 questa Azienda U.L.S.S. 8 Berica ha approvato i seguenti 
conti giudiziali degli agenti contabili “Economo”:

- Sig.ra Ornella Nori

- Sig. Valerio Pizzato (periodo 01/01–30/04/2020)

- Sig.ra Alessandra Paccagnella (periodo 01/05–31/12/2020)

- Dott. Marco Venezia (periodo 01/07–31/12/2020)

relativi all’esercizio 2020 

Considerato che, a seguito di indicazioni ricevute dalla Sezione Regionale del Veneto della Corte dei 
Conti, si rende necessario rettificare, relativamente al Conto presentato dal Dott. Marco Venezia Agente 
Contabile Economo gestore delle “Carte prepagate”, la modalità di esposizione dei dati nelle tabelle 
“Modello di Sintesi” e “Modello di dettaglio”, inserendo anche la riga denominata “Saldo Fondo 
Economale non utilizzato in Cassa”;
Precisato che restano immutati tutti gli importi relativi sia ai versamenti eseguiti per ricostituzione del 
Fondo Economale, che alle anticipazioni concesse tramite il medesimo Fondo; 
Ritenuto pertanto, con il presente provvedimento, di riformulare il Conto presentato dal Dott. Marco 
Venezia (Allegato A) adeguando, secondo indicazioni della Corte dei Conti, le modalità di esposizione 
dei dati nelle tabelle “Modello di Sintesi” e “Modello di dettaglio”, con l’inserimento della riga 
denominata “Saldo Fondo Economale non utilizzato in Cassa”.
Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.
I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari, hanno espresso parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.
Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE
DELIBERA

per i motivi di cui in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto:
1. di rettificare i prospetti “Modello di Sintesi” e “Modello di Dettaglio” del Conto Giudiziale presentato dal 

Dott. Marco Venezia (periodo 01/07–31/12/2020) relativamente alla gestione delle “Carte prepagate” 
inserendo anche la riga denominata “Saldo Fondo Economale non utilizzato in Cassa”;

2. di approvare il Conto Giudiziale dell’Agente Contabile Economo Dott. Marco Venezia, redatto 
secondo le indicazioni della Sezione Regionale del Veneto della Corte dei Conti (Allegato A);

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI










		2022-02-18T11:12:45+0000




